
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

№ . 2 0 2 0  р. Львів № ^

Про проведення І  і II етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів 
у  2020/2021 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
24.09.2020 року № 1175 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2020/2021 навчальному році», 
з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої 
молоді

НАКАЗУЮ:
1. Керівникам місцевих органів управління освітою у жовтні 2020 року 

забезпечити організацію й проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів з дотриманням законодавства України в 
частині запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої короновірусом SARS- 
CoV-2.

2. Керівникам органів управління освітою районів та міст обласного 
значення:

2.1. Провести II етап Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів на 
базі визначених загальноосвітніх навчальних закладів району (міста) 
з дотриманням законодавства України в частині запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої короновірусом SARS-CoV-2 в такі терміни:
7 листопада -  іноземні мови (німецька, французька)
8 листопада -  іноземні мови (англійська, іспанська)
14 листопада -  математика, християнська етика
15 листопада -  біологія
21 листопада -  польська мова і література, інформаційні технології
22 листопада -  історія, інформатика
28 листопада -  українська мова і література, трудове навчання



29 листопада -  фізика, російська мова і література
05 грудня -  хімія, економіка
06 грудня -  географія, правознавство
12 грудня - екологія, астрономія

2.2. При організації і проведенні І та II етапів олімпіад керуватися 
Умовами проведення І, II, III етапів Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів, що затверджені наказом головного 
управління освіти і науки № 756 від 25 вересня 2012 р. (зі змінами).

2.3. До 21 грудня 2020 року надіслати на адресу комунального закладу 
Львівської обласної ради «Львівський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти» звіти про проведення II етапу та 
заявки на участь команд у III етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів.

2.4. Врахувати, що визначення кількісного складу учасників III етапу 
олімпіад здійснюється відповідно до рейтингу команд (додаток 1).

3. Комунальному закладу Львівської обласної ради «Львівський обласний 
інститут післядипломної педагогічної освіти» (Хобзей П.К.):

3.1. Забезпечити організаційне та науково-методичне керівництво 
проведенням II етапу олімпіад.

3.2. До 26 жовтня 2020 року підготувати завдання для проведення II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.

3.3. До 20 листопада 2020 року подати в департамент освіти і науки 
пропозиції до складів журі IV етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів та оргкомітету IV етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання.

3.4. До 25 листопада 2020 року подати в департамент освіти і науки 
пропозиції до складів оргкомітетів та журі III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів.

2.4. Провести витрати на забезпечення організації проведення II та III 
етапів олімпіад за рахунок коштів, передбачених на виконання 
Заходів у 2020 році за КТКВ 0611140 „Позашкільні заклади освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми” КЕКВ 2272 „Окремі заходи по 
реалізації державних програм, не віднесені до заходів розвитку”.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -
начальника управління дошкільної, загальної середньої освіти, позашкільної
роботи, кадрового, організаційного та інформаційного забезпечення
Пастушенка Р.Я.

Директор Олег ПАСКА



»

Додаток 1
до наказу департаменту освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації 
в ід й ^  - 2020 р. № &

Ь ^

Кількість учасників III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2020-2021 навчальному році

Назва міст і 
районів

У
кр

аї
нс

ьк
а

м
ов

а
Ін

ф
ор

м
ат

ик
а

М
ат

ем
ат

ик
а

Ф
із

ик
а

Іс
то

рі
я

Х
ім

ія

Бі
ол

ог
ія

Х
ри

ст
ия

нс
ьк

а
ет

ик
а

П
ра

во
зн

ав
ст

во

Г е
ог

ра
ф

ія

Ек
он

ом
ік

а

А
нг

лі
йс

ьк
а

м
ов

а

Іс
па

нс
ьк

а 
м

ов
а

Н
ім

ец
ьк

а 
м

ов
а

Ф
ра

нц
уз

ьк
а

м
ов

а

Ро
сі

йс
ьк

а 
м

ов
а 

та
 л

іт
ер

ат
ур

а

Ек
ол

ог
ія

А
ст

ро
но

м
ія

Тр
уд

ов
е

на
вч

ан
ня

Ін
ф

ор
м

ац
ій

ні
те

хн
ол

ог
ії

П
ол

ьс
ьк

а 
м

ов
а 

та
 л

іт
ер

ат
ур

а

ЛФМЛ 10 20 20 20 11 12 2 11 3

Сихівський 7 3 5 5 4 4 6 4 3 4 4 9 9 5 3 3 2 2 3 3 3

Залізничний 8 3 7 5 5 4 7 3 3 8 5 6 3 3 3 3 2 2 4 3 3

Г алицький 6 4 11 6 8 6 5 4 3 5 3 4 3 10 3 3 2 2 2 4 8

Личаківський 5 6 5 4 5 4 6 3 4 4 3 4 3 7 13 3 2 2 3 3 5

Шевченківський 5 4 7 5 5 4 8 5 6 8 3 6 3 3 3 3 5 2 5 3 3

Франківський 5 5 7 6 5 6 6 3 5 6 5 4 3 4 3 3 2 2 2 4 3

м. Борислав 4 3 5 5 4 4 4 3 3 5 3 4 3 3 3 3 2 2 2 3 3

м. Дрогобич 11 6 6 7 4 6 6 5 7 6 4 6 3 10 4 3 5 5 2 9 3

м. Самбір 5 3 5 5 4 4 4 5 3 5 3 6 3 3 5 3 2 2 2 3 3

м. Стрий 6 4 5 4 7 4 6 3 3 7 3 6 3 4 7 3 2 2 2 4 3

м. Трускавець 5 3 5 4 4 4 6 3 3 5 3 4 3 3 3 3 3 2 2 3 3

м. Червоноград 9 5 6 5 5 5 7 4 5 9 3 4 3 3 4 3 2 2 7 5 3

м. Моршин 4 3 5 4 4 4 4 3 3 5 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3

м. Н.Розділ 4 3 5 4 4 4 4 6 3 4
3

3 3 3 5 3 2 2 2 3 3



Бродівський 4 4 7 5 4 4 6 4 4 7 3 4 3 6 3 3 3 2 6 5 3

Буський 5 3 5 4 4 4 5 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3

Г ородоцький 5 4 6 4 4 4 5 7 3 6 3 4 3 4* 3 3 4 2 2 3 3

Дрогобицький 5 3 5 4 5 4 4 3 3 6 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3

Жидачівський 7 3 5 4 4 4 4 3 3 5 3 3 5 3 3 3 2 2 2 3 3

Жовківський 7 3 5 5 4 4 5 5 5 6 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3

Золочівський 5 3 5 6 5 4 5 4 3 5 3 3 3 3 3 3 2 2 2 4 3

Кам.-Бузький 5 3 5 5 4 4 5 6 5 4 3 4 3 3 3 3 2 2 3 3 3

Миколаївськй 6 4 5 4 5 5 4 4 5 4 3 4 3 3 3 3 2 2 2 3 3

Мостиський 4 3 5 4 4 5 5 3 3 5 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 4

Перемишлянський 5 3 5 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 5 3

Пустомитівський 5 3 6 4 4 5 7 4 3 5 5 3 3 3 3 3 2 2 2 4 3

Радехівський 5 3 6 6 4 5 4 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 2 2 4 3

Самбірський 4 6 5 4 4 4 5 3 3 5 3 3 3 3 3 3 2 2 2 4 3

Сколівський 5 3 5 4 6 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3

Сокальський 6 3 6 5 6 6 4 5 4 6 3 4 3 3 3 3 4 2 5 4 3

Стрийський 5 4 6 5 4 4 4 4 4 5 3 4 3 3 3 3 2 2 3 3 3

Старосамбірський 4 5 6 4 4 4 6 3 4 4 3 3 3 3 3 3 2 2 3 4 3

Турківський 4 3 5 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3

Яворівський 6 8 6 5 6 6 11 5 6 13 3 4 3 3 3 3 5 3 5 10 3


